



עצת הנוער העירונית, הגיבו: 'מבין כל לם, יש לנו נוער נפלא, ואנחנו כערייה והבלתי פורטאלי'.



די כיות ח' ה"ל תשע"ז

ל לקבל תואר אקדמי האקדמי לב" ובכך להצטרף זה מסלול זה בהצלחה

למועד ב' ואחרון

15:30 (משך הסבוקים כשתיים)

ק 31, בני-ברק.

אנו יש להרזי סאנו השיבה - תעודת מחצית שניה של כיתה ד' טל 03-5700191 נקס: 03-6184639 קיש להביא חמנת ספפורט.

יתות ו'

ת אחרונה תשע"ז לכל המסלולים, חים, כולל רזיקן אישי.

ם ולהבא יחד עם וחמנת ספפורט.

054-4690 אסתי



געגועים לשר הגימלאים. כ-30 קשישים מבית הדיור המוגן ג'ני ברויאר, של עמותת רעות, סיירו השבוע בכנסת ונפגשו עם שרת המשפטים, איילת שקד. השרה התייחסה לפטירתו של השר אורי אורבך ז"ל, ואמרה 'חסרונו של השר אורי אורבך מורגש ביותר, וכך גם חזונו לשפר ולהטיב עם האזרחים הוותיקים'. לסיום, הבטיחה למשלחת של רעות, שתעשה השתדלות לקדם את הנושאים ככל שתוכל. בתמונה: איילת שקד והקשישות של רעות בית ג'ני ברויאר.

המר זה חינוך. פרס החינוך הארצי של מינהל החינוך הרת לתיכון דרכא-המר כבת ים. כך הודיעה השבוע ועדת הפרס האר הפרס יקבלו שני בתי ספר נוספים, אולפנת אוריה בנוש עניין, ו ירוחם אמ"ת טכנולוגי רמלה. הוסייה בפרס החינוך הארצי ה לאחר ביקור שערכו באחרונה חברי הוועדה בבית הספר ו שערכו עם צוות בית הספר, תלמידים, כוננים והורים. בין ה שהובילו את דרכא-המר לכייה, כולטים נחוני הבגרות. אשר בשנתיים האחרונות על למעלה מ-90%. כמו כן, בית הספ בשנים האחרונות לקידום וחיזוק לימודי 5 יחידות לימוד כפופ ובפסיקה, וכיום 20% מתלמידיו משתלבים במסלולי המצויין



חמ"ד של רשת ללא רשת. בבית ספר להב - בית הספר למנהיגות וניהול באוניברסיטת תל אביב, התקיים כשבוע שעבר השלישי של 'רשת ללא רשת', למנהלי מוסדות חינוך על יסודיים הדתי לאומי. 'רשת ללא רשת', אשר הוקמה על ידי יו"ר החמ"ד ליפשיץ לפני כשנה וחצי, באה לתת סענה למוסדות אשר ארגו לרשתות חינוך ומתמקדים במנהלים יחידים, כשהמוסד נמצא ו הרשות המקומית או כבעלות עמותה. במיפגש נכחו הרב ד"ר ליפשיץ יו"ר החמ"ד, פני אפרתי מנכ"ל 'רשת ללא רשת', ו מפקח ארצי על בתי ספר על יסודיים בחמ"ד, ומנהלי המוסדו



געגועים לשר הגימלאים. כ-30 קשישים מבית הדיור ג'ני ברויאר, של עמותת רעות, סיירו השבוע בכנסת ונפגשו עם המשפטים, איילת שקד. השרה התייחסה לפטירתו של השר אורי אורבך ז"ל, ואמרה 'חסרונו של השר אורי אורבך מורגש ביותר, וכך נ לשפר ולהטיב עם האזרחים הוותיקים'. לסיום, הבטיחה לממש רעות, שתעשה השתדלות לקדם את הנושאים ככל שתוכל. ב איילת שקד והקשישות של רעות בית ג'ני ברויאר.